
 Ufficio II - Ambito Territoriale di Genova 

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 

usp.ge@istruzione.it           www.istruzionegenova.it 

 

Genova, data segnatura 

 

Ai Dirigenti scolastici 

della provincia di Genova 

LORO SEDI 

 

 Alle OO. SS della Scuola 

LORO SEDI 

 

All’USP GENOVA 

ALBO 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto di individuazione e assegnazione sede relativo alle supplenze del personale ATA a 

tempo determinato (limitatamente al Profilo CS) di cui al prot. n. 13205 del 21.09.2022; 

CONSIDERATA la necessità di rettificare in autotutela l’elenco dei nominativi e delle sedi assegnate 

esclusivamente con riguardo al profilo de quo; 

DECRETA 

L’individuazione e assegnazione delle sedi relative al personale ATA a tempo determinato, profilo 

CS, come di seguito indicato, annulla e sostituisce la precedente tabella allegata al decreto prot. n. 

13205 del 21.09.2022, che resta in vigore per il resto: 

    31 Agosto 30 Giugno 30 Giugno 

N. Nominativo Cod. Mecc. Denominazione INTERO INTERO Part time 

1 TOSCANO 

Chiara 

GEIC86300R I.C. Quinto-Nervi X   

2 BORRELLI 

Giuseppina 
GEIC85000P I.C. PEGLI X   

3 VARGIU 

Giuseppina 
GEIC85100E I.C.Sampierdarena  X  

4 SCARCELLA 

Giuliano 
GEIS00600R I.S. Vittorio E. Ruffini X   

5 MULE’ Maria 

Loreta 
GEIC85100E I.C.Sampierdarena  X  

6 GALLO 

Luciano 
GEIS00600R I.S. Vittorio E. Ruffini X   

7 MACCIO’ 

Laura 
GEIC81400G I.C. Valle Stura   6 h 

8 TIRO Rosa GEIC81400G I.C. Valle Stura  X  

9 BLASI 

Antonella 
GEIC86300R I.C. Quinto-Nervi  X  

10 PASTORINO 

Ester 
GEIC81400G I.C. Valle Stura   6 h 



11 CUTTONARO 

Adelina 
GEIC86500C I.C. Della Torre X   

12 MANZINI 

Daniela 
GEIC840004 I.C. Certosa X   

13 PEDRETTO 

Marina 
GEIC854002 I.C. Maddalena Bertani X   

14 REPETTO 

Anerina 
GEIC81400G I.C. Valle Stura X   

15 MEDICA 

Maria Grazia 
GEIC81900P I.C. Busalla X   

16 PEDRETTO 

Sonia 
GEIC804001 I.C. Serra Riccò  X  

17 RAVIZZA 

Luciana 
GEIC84200Q I.C. Teglia X   

18 GANDOLFO 

Caterina Santina 
GEIC84400B I.C. Sestri Levante X   

19 PALAMARA 

Natale 
GEIC85700D I.C. Rapallo X   

 

Si ribadisce che il personale a cui verrà conferita la nomina in ruolo dovrà assumere servizio, salvo 

gravi e comprovati motivi da segnalare immediatamente al dirigente scolastico della sede assegnata, 

il 23 Settembre 2022. 

 

                                                     IL DIRIGENTE 

   Alessandro CLAVARINO 


		2022-09-22T08:38:50+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2022-09-22T11:01:06+0200
	protocollo




